
株式会社ビーケー・ジャパン

平素よりバーガーキングをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社取扱いの「プラントベースパティ」は、物流の混乱の為、店舗への納品遅延が発生し
ております。

そのため、一部店舗では、プラントベースパティを使用した、下記商品は、一時販売を中
止させていただいております。

・プラントベースワッパー
・アボカドプラントワッパー

また、下記商品は、一部店舗では、販売終了させていただいております。

・バージョン2 ワッパー

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

プラントベースパティに関するお知らせ

【更新日】2021年8月13日


